ДОГОВОР
на оказание услуг по сборке кухонного гарнитура

г. Уфа                                                                                                                                                   «____»_______________2021г.
Специалист по сборке мебели _____________________________________________________, действующий от своего

имени, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и
гр._______________________________________________________, действующий(ая) от своего имени, проживающий(ая) по
адресу: __________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик», с другой
стороны, заключили настоящий договор (далее – «Договор») о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя оказание услуг по сборке кухонного гарнитура (далее –

«Мебель»).
1.2. Заказчик обязуется оплатить указанную в п.1.1. услугу в порядке, установленном разделом 3 Договора.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ
2.1. Исполнитель:
2.1.1. Своими силами оказывает услуги, предусмотренные разделом 1 настоящего Договора.
2.2.2. Обязуется обеспечить бережное отношение к имуществу Заказчика.
2.2.3. Обязуется принимать меры к обеспечению сохранности имущества Заказчика.
2.2.4. Обязуется нести всю ответственность за ущерб, причиненный в ходе работ людям, квартире (дому) и др.

имуществу Заказчика.
2.2. Заказчик:
2.2.1. Принимает оказанные услуги путем подписания акта сдачи-приемки оказанных услуг.
2.2.2. Оплачивает услуги Исполнителя в размере и сроки, предусмотренные в разделе 3 Договора.

3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ
3.1. Стоимость услуг, оказываемых по настоящему договору, определяется в размере ___________

(______________________________________________________) рублей.
3.2. Расчет за оказанную услугу производится в момент подписания акта сдачи-приемки оказанных услуг.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. Материальная ответственность сторон за невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по

договору  определяется  в соответствии с гражданским законодательством
4.2. Все возникшие проблемы в процессе оказания услуг предъявляются непосредственно Исполнителю и

устраняются его силами в сроки предусмотренные законом.
4.3. Исполнитель не несет ответственности перед Заказчиком за дефекты и повреждения, возникшие после

подписания Заказчиком акта сдачи-приемки оказанных услуг.
5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному
экземпляру для каждой из Сторон.

6. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Заказчик
___________________________________________
                              (Ф.И.О.)
адрес: _____________________________________​

телефон:___________________________________​

Подпись ____________/_____________________/

Исполнитель
________________________________________________

                         (Ф.И.О.)
адрес: __________________________________________​

телефон:________________________________________​

Подпись ______________/________________________/

Расценки на установку и подключение дополнительного
оборудования приобретенного Покупателем самостоятельно

Выезд сборщика мебели по городу Уфа бесплатно
Выезд сборщика мебели за пределы города Уфа 12 руб./км
Повторный выезд сборщика мебели по городу Уфа бесплатно
Повторный выезд сборщика мебели за пределы города Уфа 12 руб./км
Установка и подсоединение встраиваемой вытяжки (воздуховод к вентиляции гофра) 1100 руб.
Установка вентиляционной гофры (гофра гороба) от вент отверстия к вытяжке 250 руб./метр
Нашив бруса полный 2100 руб.
Нашив бруса частичный (заделка ниши) 1000 руб.
Заделка ниши (с нашим материалом) 2500 руб.

               Товар, приобретенный Покупателем самостоятельно

Установка и подсоединение встраиваемой вытяжки (воздуховод к вентиляции пластик) 1500 руб.
Установка встраиваемого холодильника 2500 руб.
Установка и  подключение стиральной машины (вода + электричество) 1500 руб.
Установка и  подключение посудомоечной машины (+фасад) 1500 руб.
Установка и подключение электрической варочной поверхности 1000 руб.
Установка и подключение электрического духового шкафа  500 руб.
Установка и подключение очистителя воды (фильтр для воды+кран) 1000 руб.
Установка и подключение СВЧ  700 руб.
Отверстие под смеситель в металлической мойке 500 руб.
Отверстие под смеситель в керамической мойке 900 руб.
Подсоединение Мойка+смеситель+слив (нержавейка) 900 руб.
Подсоединение Мойка+смеситель+слив (керамика,чугун и т.д.) 1500 руб.
Светодиодная лента 3м 1500 руб.
Установка точечного светильника (1шт.) 150 руб./шт.
Укладка кабеля для точечных светильников с 1 трансформатором 1500 руб.
Подсоединение и подключение подсветки (лампы под верхние шкафы) 500 руб.
Перенос силового кабеля 900 руб.
Подключение розетки 150 руб.
Отверстие под подрозетник в стене 500 руб.
Прокладка электрокабеля в штробе с заделкой гипсом (1 метр) 900 руб.
Установка стеновой панели (за один элемент) 700 руб.
Установка столешницы (за один элемент) 1000 руб.
Установка петли (1шт.) 50 руб.
Установка ручек клиента с рассверловкой отверстий  50 руб.
Заделка ниши (с нашим материалом) 2500 руб.
Установка рейлинга 250 руб.
Установка плинтуса (1 метр) 250 руб.
Установка подъемных механизмов «Aventos» (1шт.) 2000 руб.
Установка выкаткой системы «TandemBox» (1шт.) 1000 руб.
Перенавеска  дверей холодильника 400 руб.
Демонтаж/монтаж подоконника (монтажная пена, уголки предоставляет заказчик) 1000 руб.
Демонтаж старого кухонного гарнитура (без упаковки) 3000 руб.
Демонтаж мойки 300 руб.
 Итого:

За установку и подключение дополнительного оборудования сумма ______________ руб.
Дополнительных работ не было _____________/____________________________/.

                                                                  (подпись/Ф.И.О. заказчика)
Итого за сборку кухонного гарнитура, установку и подключение дополнительного оборудования сумма
___________ (___________________________________________________________) рублей.

Акт сдачи-приемки
оказанных услуг по сборке кухонного гарнитура

г. Уфа                                                                                                                                             «____» __________ 2021г.
Специалист по сборке мебели _____________________________________, действующий от своего имени,

именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и  ___________________________________________,
действующий(ая) от своего имени, проживающий(ая) по адресу: ________________________________________,
именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий акт о нижеследующем:

1. В соответствии с Договором на оказание услуг по сборке кухонного от «____»____________ 2021г.

(далее – «Договор») Исполнитель выполнил обязательства в полном объеме.
2. Фактическое качество оказанных услуг соответствует требованиям Заказчика.
3. Недостатки оказанных  услуг не выявлены*.

_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________.

4. Стороны подтверждают, что кухонный гарнитур собран в соответствии с предоставленным Заказчиком
Исполнителю Эскизом, а все изменениям размеров и конфигурации кухонного гарнитура, влекущие отклонения
от Эскиза сделаны с согласия Заказчика и полностью удовлетворяют требованиям Заказчика (если таковые
имелись).

5. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по
одному экземпляру для каждой из Сторон.

6. Результат оказанных услуг по Договору:
Сдал:
Исполнитель
___________________________________________
Подпись ______________/___________________/

Принял:
Заказчик
_____________________________________________
Подпись ____________/________________________/

Три важных вопроса:​

1.​ Довольны работой мастера - сборщика?​

  Да  Нет

2.​ Довольны работой сервис - менеджера, который сопровождал сборку?

 Да  Нет

3.​ Оцените качество сборки:​

отлично хорошо удовл. не удовл.